LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO EDITAL Nº 78 DE 10 DE JULHO DE  2017

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – CAMPUS
PORTO VELHO ZONA NORTE, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA, por meio do Departamento de Extensão,
a divulgação dos candidatos classificados para os CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC): “INGLÊS
BÁSICO” e "INGLÊS INTERMEDIÁRIO".

1. FIC DE “LÍNGUA INGLESA NÍVEL BÁSICO”:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA O CURSO FIC DE INGLÊS  BÁSICO

Nº NOME

1 ANDRELIZE SCHABO F. DE ASSIS C

2 ANGELA SOCORRO PRESTES DE MENEZES

3 BEATRIZ MOREIRA DE MORAES

4 WISLA GRASIELE PEREIRA LIMA

5 SARA GODINHO FERREIRA

6 DEBORA ARAUJO BATISTA

7 CÉLIA REIS SALES

8 RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS

9 JESSICA FERNADO C. DE O. FEITOZA

10 GLEICE QUELE DA COSTA FARIAS

11 ANDERSON CLEITON MEIRA DA SILVA

12 PEDRO PAULO DOS SANTOS CARDOSO

13 LARISSA SILVA

14 EULIENE DA SILVA GONÇALVES

15 AUDREA GOULART DOS SANTOS COSTA

16 MAIARA MOREIRA DA SIVA

17 GISSELMA FERREIRA REIS

18 MAIANE MOREIRA DA SILVA

19 FRANCISCO DE LUCENA C. JÚNIOR

20 PAULO ELIAS P. DOS SANTOS

21 MAURICELIA DIAS DOS SANTOS

:: SEI / IFRO - 0023547 - Resultado :: https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 3 01/08/2017 15:27

22 VINÍCIUS SANTOS SABINO

23 FERNANDA JAQUES COUTINHO

24 ROSINETE PEREIRA DE OLIVEIRA

25 TATIANA DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO

26 STÉFANY DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO

27 CRISTIANE MARIA SOARES DE MELO

28 ACELANA EMANUELLE DO C. PAES

29 ROBSON CORDEIRO DE ARAÚJO

30 CARINE MICHELE O. S. GOMES

31 DIEGO MARQUES

32 REBECA JOICE O. SILVA

33 MERIAN PAZ DA SILVA

34 JUCILÉIA DE OLIVEIRA PAZ

35 KAUAN IAN DOS SANTOS MENEZES

36 LEANDRO FELIX DA SILVA

37 MÁRCIO RIBEIRO DE OLIVEIRA

38 ELIAS DOS REIS LIMA

39 DEBORA SCHULTHEIS LIMA

40 CARLOS A. DO C. PEREIRA

*Os 20 primeiros colocados irão compor a turma 1 (segundas e quartas das 17:00 às 18:30). Os demais colocados irão
compor a turma 2 (terças e quintas das 17:00 às 18:30).

1. FIC DE “LÍNGUA INGLESA NÍVEL INTERMEDIÁRIO”:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA O CURSO FIC DE INGLÊS  BÁSICO

Nº NOME

1 Adriana Zanki Cordenonsi

2 Ariel Veras da Silva

3 Deivid Queiroz da Silva

4 Mayke Alex Miranda Plaça

:: SEI / IFRO - 0023547 - Resultado :: https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 de 3 01/08/2017 15:27

5 Rafael N. de Sousa

6 Rodrigo Campos Silva

7 Sara Godinho Ferreira

8 Soraya Silva Távora

*As demais vagas serão preenchidas pelos estudantes aprovados no curso pré-intermediário conforme item 1.3.2 do edital
nº 78 de 2017.

Porto Velho - RO, 31 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Laske, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 01/08/2017, às 16:06,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0023547 e o código CRC CADC7C7E.

Referência: Processo nº 23243.010401/2017-77 SEI nº 0023547

:: SEI / IFRO - 0023547 - Resultado :: https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

3 de 3 01/08/2017 15:27